慈濟大學師資培育中心  公告

主旨：慈濟大學 110 學年度教育學程甄選複試公告。

說明：

一、因疫情因應疫情快速升溫，延長至 6月 18日(星期五)複試面試調整為視訊面試。

二、視訊面試注意事項說明如下：

     (一)視訊面試網址： https://meet.google.com/fqy-jtmb-wju （Google Meet）

     (二)請使用學校信箱，依複試順序一覽表時間準時報到等候，

待前一位面試者結束後，將接受進入面試。

     (三)面試時請開啟鏡頭，並注意服裝儀容。

三、錄取公告延期至 6月 22日(星期二) 下午四時。

四、報到時間延期至 6月 23日（星期三）～6月 25日（星期五），

報到方式另公告之。

五、若有任何疑問，請洽師資培育中心

     E-mail：lily@mail.tcu.edu.tw，電話：03-8565301分機 2950

中 華 民 國 1 1 0 年 5 月 2 8 日

https://meet.google.com/fqy-jtmb-wju
mailto:lily@mail.tcu.edu.tw

110 學年度教育學程甄試複試順序及報到時間一覽表

日期：110年 6月 18日(星期五)

姓名 報到時間
面試時間

地點：L1002教室
詹孟佳

(109622101)
12：50 13：00

高宜勤
(109622103)

12：56 13：06

王政皓
(109622106)

13：02 13：12

潘秀怡
(109622104)

13：08 13：18

吳宗翰
(109521110)

13：14 13：24

黃妍蓁
(109516104)

13：20 13：30

黃葉至寬
(109516119)

13：26 13：36

熊若衡
(109516124)

13：32 13：42

許瑋芸
(109514106)

13：38 13：48

魏昱昕
(109514124)

13：44 13：54

梁慈恬
(108514107)

13：50 14：00

劉晏
(108514211)

13：56 14：06

陳麒勝
(108514229)

14：02 14：12

王建勛
(107514205)

14：08 14：18

教師休息

鄭暐馨
(109511102)

14：14 14：24

邱惠甄
(109511148)

14：20 14：30

劉素婷
(108515109)

14：26 14：36

黃詩珏
(106515113)

14：32 14：42

洪翊涵
(109312137)

14：38 14：48

鄭筱蓉

(109711102)
14：44 14：54

劉沛妤
(109315121)

14：50 15：00

蔡涵亘
(108315224)

14：56 15：06

施禹全
（108811111）

15：02 15：12

陳慈安
（108811117）

15：08 15：18

林子馨
（107811101）

15：14 15：24

紀岱昀
（107811116）

15：20 15：30